
Datum:      2017-06-25

Arrangör:      Lunds PK

Jury:      Hans Iacobaeus - Hörby PSK

     Liz-Marie Jern - Göteborgs Polismäns IF

     Magnus Herner - Lilla Bedinge SKG

     Stefan Persson

     resultat@lundspk.se

Status resultatlista:      Preliminär

Antal starter:      38 st

Lundaskottet 2017 - Råby Lund

RESULTATLISTA

Tävlingssekreterare:

mailto:resultat@lundspk.se


Placering Psk.nr Namn Klubb Omgång 1 - C Omgång 2 - B Omgång 3 - A Total

1 1773 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 291 289 285 865
2 3425 Markus Henningsson Kristianstads PK 284 282 286 852
3 4788 Magnus Engdahl Skurups PSF 283 280 287 850
4 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 286 271 285 842
5 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 282 280 280 842
6 4188 Magnus Herner Lilla Bedinge SKG 281 277 280 838
7 25719 Maria B Limhamns SF 282 280 274 836
8 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 278 271 281 830
9 28393 Christer Jern Göteborgs Polismäns IF 279 279 272 830

10 26627 Per-Ola Andersson Varbergs PK 283 277 269 829
11 22670 Lars Hallberg PSKF Magnus Stenbock 278 274 275 827
12 5962 Ola Jönsson Eslövs SKG PK 286 278 262 826
13 9504 Patrik Sundkvist Kävlinge PK 282 272 271 825
14 4993 Arne Larsson Skurups PSF 273 277 263 813
15 28392 Liz-Marie Jern Göteborgs Polismäns IF 274 277 259 810
16 9750 Glenn Alenäs Lunds FBU 270 265 273 808
17 1446 Rickard Rittinge PSKF Magnus Stenbock 270 259 276 805
18 38545 Håkan Pagels Eslövs SKG PK 278 268 258 804
19 1461 Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 278 266 258 802
20 40064 Andreas Salomonsson Kävlinge PK 272 261 266 799
21 28277 Fredrik Holmström Torna Hällestads PSK 269 260 268 797
22 30088 Håkan Wigström Hörby PSK 256 267 270 793
23 15965 Marie Fremner Landskrona PK 269 256 267 792
24 9496 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 262 258 264 784
25 22656 Johan Roijer Lunds FBU 272 249 260 781
26 33964 Nils Svensson Olofströms PK 262 244 271 777
27 18793 Michael Frank Hörby PSK 272 256 245 773
28 43578 Björn Fischer Skurups PSF 278 258 237 773
29 1609 Tommy Fremner Landskrona PK 253 260 258 771
30 35490 Peter Persson Eslövs SKG PK 266 258 235 759
31 33488 Peter Gregefalk Malmö PK 258 245 248 751
32 37543 Jörgen Pedersen Lilla Bedinge SKG 260 221 266 747
33 33487 Niels-Martin Nielsen Malmö PK 256 236 252 744
34 34977 Johan Andreasson Kävlinge PK 269 258 217 744
35 31938 Johan Ljunggren Lilla Bedinge SKG 280 230 218 728
36 42333 Björn Ljungkvist Malmö PK 241 229 186 656
37 31468 Rikard Johansson Vinslöv PSK 253 206 152 611
38 42936 Mikael Midenstam Kävlinge PK 239 196 136 571

Lundaskottet 2017-06-25
Sammanlagt Resultat CBA



Placering Psk.nr Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Std.

1 1773 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 49 49 48 49 50 46 291 S

2 5962 Ola Jönsson Eslövs SKG PK 48 46 47 49 46 50 286 S

3 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 49 46 49 48 47 47 286 S

4 3425 Markus Henningsson Kristianstads PK 45 48 47 49 46 49 284 S

5 4788 Magnus Engdahl Skurups PSF 47 47 47 47 46 49 283 S

6 26627 Per-Ola Andersson Varbergs PK 47 44 48 48 49 47 283 S

7 25719 Maria B Limhamns SF 47 46 47 47 47 48 282 B

8 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 48 46 47 47 48 46 282 B

9 9504 Patrik Sundkvist Kävlinge PK 47 47 49 47 46 46 282 B

10 4188 Magnus Herner Lilla Bedinge SKG 45 47 46 49 48 46 281 B

11 31938 Johan Ljunggren Lilla Bedinge SKG 47 47 47 45 47 47 280 B

12 28393 Christer Jern Göteborgs Polismäns IF 45 48 45 48 46 47 279 B

13 43578 Björn Fischer Skurups PSF 49 43 45 46 48 47 278 B

14 38545 Håkan Pagels Eslövs SKG PK 48 47 41 49 46 47 278 B

15 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 44 47 47 48 46 46 278 B

16 22670 Lars Hallberg PSKF Magnus Stenbock 45 48 47 46 46 46 278 B

17 1461 Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 50 45 49 42 47 45 278 B

18 28392 Liz-Marie Jern Göteborgs Polismäns IF 46 45 46 47 45 45 274
19 4993 Arne Larsson Skurups PSF 46 46 48 43 48 42 273
20 22656 Johan Roijer Lunds FBU 45 44 45 44 45 49 272
21 40064 Andreas Salomonsson Kävlinge PK 45 46 44 46 44 47 272
22 18793 Michael Frank Hörby PSK 49 43 42 48 45 45 272
23 9750 Glenn Alenäs Lunds FBU 44 43 47 44 46 46 270
24 1446 Rickard Rittinge PSKF Magnus Stenbock 43 42 44 47 49 45 270
25 34977 Johan Andreasson Kävlinge PK 44 45 45 47 41 47 269
26 15965 Marie Fremner Landskrona PK 46 44 44 46 46 43 269
27 28277 Fredrik Holmström Torna Hällestads PSK 47 44 46 47 45 40 269
28 35490 Peter Persson Eslövs SKG PK 42 48 43 45 43 45 266
29 33964 Nils Svensson Olofströms PK 45 42 46 41 41 47 262
30 9496 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 43 39 44 47 46 43 262
31 37543 Jörgen Pedersen Lilla Bedinge SKG 40 43 39 44 46 48 260
32 33488 Peter Gregefalk Malmö PK 39 44 43 41 42 49 258
33 30088 Håkan Wigström Hörby PSK 41 41 43 43 41 47 256
34 33487 Niels-Martin Nielsen Malmö PK 42 47 40 40 44 43 256
35 1609 Tommy Fremner Landskrona PK 37 43 40 44 41 48 253
36 31468 Rikard Johansson Vinslöv PSK 41 35 40 48 44 45 253
37 42333 Björn Ljungkvist Malmö PK 38 39 37 44 42 41 241
38 42936 Mikael Midenstam Kävlinge PK 38 33 39 45 40 44 239

Omgång 1, C-vapen

Lundaskottet 2017-06-25



Placering Psk.nr Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Std.

1 1773 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 47 47 49 49 50 47 289 S

2 3425 Markus Henningsson Kristianstads PK 46 47 48 49 44 48 282 S

3 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 45 49 44 46 46 50 280 S

4 25719 Maria B Limhamns SF 46 46 46 46 48 48 280 S

5 4788 Magnus Engdahl Skurups PSF 47 49 48 44 45 47 280 S

6 28393 Christer Jern Göteborgs Polismäns IF 48 45 45 48 46 47 279 B

7 5962 Ola Jönsson Eslövs SKG PK 47 44 47 48 48 44 278 B

8 4993 Arne Larsson Skurups PSF 47 45 47 45 43 50 277 B

9 26627 Per-Ola Andersson Varbergs PK 46 43 48 46 46 48 277 B

10 28392 Liz-Marie Jern Göteborgs Polismäns IF 46 49 48 44 45 45 277 B

11 4188 Magnus Herner Lilla Bedinge SKG 49 45 46 47 46 44 277 B

12 22670 Lars Hallberg PSKF Magnus Stenbock 44 50 46 43 47 44 274 B

13 9504 Patrik Sundkvist Kävlinge PK 49 45 47 45 41 45 272
14 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 42 43 48 47 45 46 271
15 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 46 42 48 45 47 43 271
16 38545 Håkan Pagels Eslövs SKG PK 47 46 45 42 44 44 268
17 30088 Håkan Wigström Hörby PSK 45 47 44 45 41 45 267
18 1461 Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 45 42 46 45 41 47 266
19 9750 Glenn Alenäs Lunds FBU 42 45 44 43 47 44 265
20 40064 Andreas Salomonsson Kävlinge PK 43 46 43 44 46 39 261
21 28277 Fredrik Holmström Torna Hällestads PSK 46 42 40 47 40 45 260
22 1609 Tommy Fremner Landskrona PK 41 45 41 43 46 44 260
23 1446 Rickard Rittinge PSKF Magnus Stenbock 42 41 46 42 43 45 259
24 35490 Peter Persson Eslövs SKG PK 43 43 41 40 44 47 258
25 9496 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 44 41 40 45 43 45 258
26 34977 Johan Andreasson Kävlinge PK 46 41 43 46 38 44 258
27 43578 Björn Fischer Skurups PSF 43 43 47 48 41 36 258
28 15965 Marie Fremner Landskrona PK 39 45 42 42 41 47 256
29 18793 Michael Frank Hörby PSK 44 43 46 40 38 45 256
30 22656 Johan Roijer Lunds FBU 42 39 46 39 44 39 249
31 33488 Peter Gregefalk Malmö PK 42 41 41 42 42 37 245
32 33964 Nils Svensson Olofströms PK 35 44 37 41 43 44 244
33 33487 Niels-Martin Nielsen Malmö PK 41 41 35 34 41 44 236
34 31938 Johan Ljunggren Lilla Bedinge SKG 35 39 34 42 40 40 230
35 42333 Björn Ljungkvist Malmö PK 33 37 41 36 41 41 229
36 37543 Jörgen Pedersen Lilla Bedinge SKG 29 40 35 41 42 34 221
37 31468 Rikard Johansson Vinslöv PSK 32 32 36 38 31 37 206
38 42936 Mikael Midenstam Kävlinge PK 39 24 39 36 25 33 196

Lundaskottet 2017-06-25
Omgång 2, B-vapen



Placering Psk.nr Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Std.

1 4788 Magnus Engdahl Skurups PSF 47 49 48 48 47 48 287 S

2 3425 Markus Henningsson Kristianstads PK 47 50 45 48 48 48 286 S

3 1773 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 48 46 47 50 45 49 285 S

4 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 49 47 48 47 48 46 285 S

5 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 43 47 48 46 49 48 281 S

6 4188 Magnus Herner Lilla Bedinge SKG 45 48 46 47 48 46 280 S

7 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 48 45 45 49 48 45 280 S

8 1446 Rickard Rittinge PSKF Magnus Stenbock 46 44 43 48 48 47 276 B

9 22670 Lars Hallberg PSKF Magnus Stenbock 44 47 47 48 43 46 275 B

10 25719 Maria B Limhamns SF 45 46 45 48 46 44 274 B

11 9750 Glenn Alenäs Lunds FBU 46 48 43 46 45 45 273 B

12 28393 Christer Jern Göteborgs Polismäns IF 49 46 47 47 45 38 272 B

13 9504 Patrik Sundkvist Kävlinge PK 41 45 44 47 47 47 271 B

14 33964 Nils Svensson Olofströms PK 45 44 45 44 46 47 271 B

15 30088 Håkan Wigström Hörby PSK 43 47 47 46 43 44 270 B

16 26627 Per-Ola Andersson Varbergs PK 46 43 43 43 48 46 269 B

17 28277 Fredrik Holmström Torna Hällestads PSK 44 43 45 44 47 45 268 B

18 15965 Marie Fremner Landskrona PK 43 46 42 46 44 46 267 B

19 37543 Jörgen Pedersen Lilla Bedinge SKG 45 45 47 42 44 43 266
20 40064 Andreas Salomonsson Kävlinge PK 45 48 44 43 45 41 266
21 9496 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 39 44 48 45 44 44 264
22 4993 Arne Larsson Skurups PSF 40 48 44 41 44 46 263
23 5962 Ola Jönsson Eslövs SKG PK 42 42 41 44 46 47 262
24 22656 Johan Roijer Lunds FBU 41 42 48 49 38 42 260
25 28392 Liz-Marie Jern Göteborgs Polismäns IF 40 43 45 45 44 42 259
26 1609 Tommy Fremner Landskrona PK 42 45 38 45 44 44 258
27 38545 Håkan Pagels Eslövs SKG PK 43 43 42 44 43 43 258
28 1461 Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 40 44 40 46 47 41 258
29 33487 Niels-Martin Nielsen Malmö PK 40 42 43 43 44 40 252
30 33488 Peter Gregefalk Malmö PK 44 37 43 42 43 39 248
31 18793 Michael Frank Hörby PSK 41 41 38 46 38 41 245
32 43578 Björn Fischer Skurups PSF 36 41 43 43 43 31 237
33 35490 Peter Persson Eslövs SKG PK 42 37 40 34 41 41 235
34 31938 Johan Ljunggren Lilla Bedinge SKG 36 34 36 41 35 36 218
35 34977 Johan Andreasson Kävlinge PK 36 32 33 44 36 36 217
36 42333 Björn Ljungkvist Malmö PK 21 31 25 31 40 38 186
37 31468 Rikard Johansson Vinslöv PSK 20 21 26 22 32 31 152
38 42936 Mikael Midenstam Kävlinge PK 21 20 36 20 19 20 136

Lundaskottet 2017-06-25
Omgång 3, A-vapen



Placering Namn Klubb Resultat
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Silver Brons Silver Brons Silver Brons

Fasta 277 267 282 273 283 276

Uträknade 285 272 280 274 284 279

2

1

3

4

Michael Frank

Magnus Herner

Jörgen Pedersen

Torna Hällestads PSK

Göteborgs Polismäns IF

Hörby PSK

Lilla Bedinge SKG

Vapengrupp A Vapengrupp B Vapengrupp C

Lag 

Lundaskottet 2017-06-25

Total

1662

1640

1615

1585

Poängkrav för standardmedaljer

Johan Ahlbeck

Fredrik Holmström

Christer Jern

Liz-Marie Jern

Hans Iacobaeus


